江苏省人民政府

[image: image1.wmf]
苏政复〔2008〕10号

省政府关于同意授予卢福英等56位同志

第四届江苏省工艺美术大师荣誉称号的批复

省经贸委：

你委《关于请求授予江苏省工艺美术大师荣誉称号的请示》（苏经贸产业〔2007〕368号）悉。根据《江苏省传统工艺美术保护条例》，经研究，省政府同意授予卢福英等56位同志第四届“江苏省工艺美术大师”荣誉称号。

附件：第四届“江苏省工艺美术大师”荣誉称号人员名单

二〇〇八年二月二十二日

附件：

第四届“江苏省工艺美术大师”

荣誉称号人员名单

（56人）

序 号
地 区
姓 名
性 别
专 业

1
苏州
卢福英
女
刺绣

2
苏州
黄春娅
女
刺绣

3
苏州
李  华
女
刺绣

4
苏州
游伟刚
男
刺绣

5
常州
杨天禄
女
刺绣

6
常州
孙燕云
女
刺绣

7
常州
单银娣
女
刺绣

8
扬州
藏经国
男
刺绣

9
扬州
吴晓平
女
刺绣

10
南通
金蕾蕾
女
刺绣

11
无锡
赵红育
女
刺绣

12
无锡
季益顺
男
紫砂

13
无锡
吴  鸣
男
紫砂

14
无锡
徐达明
男
紫砂

15
无锡
曹亚麟
男
紫砂

16
无锡
谢曼伦
女
紫砂

17
无锡
储立之
男
紫砂

18
无锡
毛国强
男
紫砂

19
无锡
曹婉芬
女
紫砂

20
无锡
沈遽华
女
紫砂

21
省直
吕俊杰
男
紫砂

22
扬州
时庆梅
女
玉雕

23
扬州
田  翔
男
玉雕

24
扬州
李  琴
女
玉雕

25
扬州
沈建元
男
玉雕

26
扬州
茅竹华
男
玉雕

27
扬州
张来喜
男
漆器

28
扬州
谢世强
男
漆器

29
扬州
杨忠宝
男
漆器

30
扬州
吕永林
男
漆器

31
扬州
朱德隆
男
漆器

32
省直
杨金荣
男
红木雕刻

33
南通
刘志贤
男
红木雕刻

34
南通
王启华
男
红木雕刻

35
无锡
曹燕波
女
泥塑

36
无锡
陈  钢
男
泥塑

37
扬州
张慕莉
女
剪纸

38
南京
张方林
男
剪纸

39
南京
葛义根
男
金箔

40
南京
何其保
男
金箔

41
南京
徐凌志
女
扎蜡染

42
南通
焦宝林
男
扎染

43
无锡
乔锦洪
男
竹刻

44
常州
徐秉言
男
竹刻

45
扬州
方学斌
男
金属工艺

46
常州
黄洪德
男
景泰蓝

47
苏州
过焕文
男
缂丝

48
苏州
陈忠林
男
木雕

49
常州
金松群
男
梳篦

50
连云港
冯寿干
男
水晶雕刻

51
苏州
邢伟中
男
檀香扇

52
省直
万  俐
男
文物修复

53
盐城
杨定月
男
烟花

54
连云港
张远松
男
玻璃雕刻

55
苏州
薛福鑫
男
砖雕

56
苏州
纪森发
男
装裱

主题词：工业  手工业  表彰  批复
共印18份

[image: image2.wmf]
— 4 —

[image: image2.wmf]_1082550659.doc

_1082550661.doc